[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2017                                    с. Михайловка                                         № 18-па
Об утверждении административного регламента администрации

Михайловского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, для индивидуального

жилищного строительства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 08.11 2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 12.07.2011 № 624-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом Михайловского муниципального района, решением Думы Михайловского муниципального района от 28.09.2006 № 267 «О новой редакции положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе», в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Михайловского муниципального района муниципальной  услуги  «Бесплатное  предо-

ставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» (прилагается).

2. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений (Пономаренко) обеспечить размещение настоящего административного регламента на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов